[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1307/2014 - 19/02/2014 12:16

REQUERIMENTO Nº 172/2014
Requer informações do Poder Executivo acerca de estatística sobre atendimento médico de pessoas com dependência química no município de Santa Bárbara d´Oeste.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:
Há hoje uma estatística de atendimento médico na rede pública de dependentes químicos? Se positivo, favor encaminhar cópia da mesma.

Existe hoje algum atendimento especial para esses dependentes, na rede pública? Se positivo, em que local acontece e quais os horários de atendimento?
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de fevereiro de 2014.

Erb de Oliveira Martins
“URUGUAIO”

-vereador-